
Objednávka č.: 0019101525/2125

1Strana:  1 z

Odběratel:

DIČ:
IČ:

CZ61388971
61388971

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

IČ: DIČ: CZ2569197025691970

Konečný příjemce:

Platnost objednávky do:
Termín dodání:
Forma úhrady:

Termín úhrady:

31.12.2019

Dodavatel:

Příkazem
23.10.2019

VELAZ, s.r.o.
Lysolajské údolí 15/53
165 00 PRAHA
Česká republika

prof. , CSc.
Tel.: , Fax:
E-mail: 

Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i.
.
Vídeňská 1083
142 20 PRAHA 4
Česká republika

Místo dodání:
Způsob dopravy:
Dodací podmínky:

00
19

10
15

25
/2

12
5

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky.Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky!

Položkový rozpis:

Položka
Celkem s DPHCena/MJ vč. DPHMJMnožství

Laboratorní myši 
62 121.401.00 Kč62 121.40ks

Předpokládaná cena celkem: 62 121.40 Kč

Datum vystavení: 09.10.2019

Vystavil:
prof.  CSc.
Tel.: , Fax: E-mail:
                                                                      ...................
                                                                          Razítko, podpis

Zpracováno systémem iFIS  na databázi ORACLE (R)
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